363–406 Haec...exegerit] Conc. III. Constant. act. IV. epist. Agathon.
 papae (Mansi 11, 242). **363–420** Haec...custodire] leguntur quoque in
 Fel. I. pp. 18, Marc. 2.3.

364 omnium...ecclesiarum] ecclesiarum omnium DG₄ | Christi] Christi
 est BS₂ **366** probabitur] probatur AL₃; PG₅; 3L₅; DG₄ **370** Christi...
 principibus] principibus Christi DG₄ **374** satan] sathanas AL₃; AL₄; PG₅
375 vos] fehlt AL₃; PG₅ **376** qui...cribrat] fehlt AL₃; PG₅
376–377 pro...rogavi] rogavi pro te BS₂; PG₅

rogavi⁴⁵⁷, ut non deficiat⁴⁵⁸ fides tua, et tu aliquando⁴⁵⁹
confirma fratres tuos.

Consideret itaque vestra excellens prudentia, quam
bonum sit persistere⁴⁶⁰ in dispensatione⁴⁶¹ ⁴⁶² vobis⁴⁶³ 380
credita⁴⁶⁴ et⁴⁶⁵ in fide recta atque hereticis et aemulis⁴⁶⁶
Christi repugnare⁴⁶⁷ ⁴⁶⁸ et numquam⁴⁶⁹ a veritatis
tramite declinare, <N442, f. 50va> quoniam
dominus⁴⁷⁰ et salvator omnium, cuius fides⁴⁷¹ est⁴⁷² ⁴⁷³,
qui pro nobis mori non dubitavit et proprio nos suo 385
redemit⁴⁷⁴ sanguine, qui fidem beati Petri non
defecturam⁴⁷⁵ promisit et confirmare eum fratres
suos⁴⁷⁶ admonuit, quod apostolicos pontifices meae⁴⁷⁷
exigitatis⁴⁷⁸ praedecessores⁴⁷⁹ confidenter⁴⁸⁰ fecisse
<BII13, f. 92rb> semper cunctis est cognitum. 390
Quorum et⁴⁸¹ pusillitas⁴⁸² mea, licet impar⁴⁸³ <I83, f.
109rb> et⁴⁸⁴ minima⁴⁸⁵, pro suscepto⁴⁸⁶ tamen divina
dignatione ministerio pedissequa⁴⁸⁷ cupit exsistere. Vae
enim <V630, f. 52va> erit⁴⁸⁸ nobis⁴⁸⁹, qui huius
ministerii⁴⁹⁰ onus susceptum habemus, si veritatem 395

377 ⁴⁵⁷ rogavit *S105* | ⁴⁵⁸ deficiat *korr. aus* deficiet *SG670*;
deficiet *S105* | ⁴⁵⁹ aliquando] aliquando conversus *korr. aus*
aliquando *V630*; aliquando conversus *SG670*; **380** ⁴⁶⁰ am
Rande Perseverare *VD38* | ⁴⁶¹ am *Rande* Ministerio *VD38* | ⁴⁶²
dispensatione *korr. aus* dispensationem *V630* | ⁴⁶³ vobis *korr. aus*
tuobis *I83* **381** ⁴⁶⁴ credita et in fide recta *korr. aus* et in fide
recta credita *P102* | ⁴⁶⁵ et fehlt *SG670*; *S105* | ⁴⁶⁶ am *Rande*
inimicis *VD38* **382** ⁴⁶⁷ am *Rande* Resistere *VD38* | ⁴⁶⁸ re *P9629*
⁴⁶⁹ numquam a *korr. aus* numquam *V630* **384** ⁴⁷⁰ dominus]
dominus est *P102*; *BII13* | ⁴⁷¹ fides *korr. aus* fideles *P9629*; fides
korr. aus fide *VD38* | ⁴⁷² am *Rande* r *SG670* | ⁴⁷³ est fehlt *SG670*;
S105 **386** ⁴⁷⁴ redemit sanguine] sanguine redemit *SG670*; *S105*
387 ⁴⁷⁵ defuturam *V630*; *P9629*; *N442* **388** ⁴⁷⁶ suos *korr. aus*
vos *V630*; suos *korr. aus* suo *P9629* | ⁴⁷⁷ meae *korr. aus* mea
V630; mee *korr. aus* me *P102* **389** ⁴⁷⁸ am *Rande* Parvitatis
VD38 | ⁴⁷⁹ praecessores *I83*; *SG670*; *Bcan4*; *S105* | ⁴⁸⁰ confidenter
korr. aus confidentes *SG670*; confidentes *P102*; *S105* **391** ⁴⁸¹ et
fehlt *P102*; *BII13* | ⁴⁸² am *Rande* parvitas *VD38* | ⁴⁸³ am *Rande*
Inequalis dissimilis *VD38* **392** ⁴⁸⁴ est *P9629* | ⁴⁸⁵ minima] minima
sit *I83*; *SG670*; *Bcan4*; *S105*; minima est *VD38*; *P102*; *BII13*
⁴⁸⁶ suspecto *Bcan4* **393** ⁴⁸⁷ am *Rande* Imitatrix *VD38* **394** ⁴⁸⁸
erit nobis] erit vobis *korr. aus* enim *V630* | ⁴⁸⁹ vobis *S105*
395 ⁴⁹⁰ misterii *V630*; ministeri *N442*

391–393 Quorum...exsistere] Cf. Symm. syn. VI

377 tua] tua et cetera *AL₄* **384** salvator] salvator noster *AL₃*; *PG₅*

salvatoris nostri Iesu Christi, quae⁴⁹¹ apostoli⁴⁹²
 <SG670, p. 212a> praedicaverunt, praedicare
 neglexerimus⁴⁹³, vae erit⁴⁹⁴ nobis⁴⁹⁵ ⁴⁹⁶, si silentio
 veritatem oppresserimus, quam⁴⁹⁷ erogare⁴⁹⁸ ⁴⁹⁹

400 nummulariis⁵⁰⁰ iubemur⁵⁰¹, id est, christianos populos
 imbuere⁵⁰² et docere. Quid⁵⁰³ in⁵⁰⁴ ipsius⁵⁰⁵ Christi
 futuro⁵⁰⁶ dicturi sumus examine⁵⁰⁷, si⁵⁰⁸ sermonum eius
 veritatem confundimur⁵⁰⁹ ⁵¹⁰ praedicare? Quid⁵¹¹ erit de
 nobis, cum de commissis nobis animabus⁵¹² et de
 405 officio suscepto rationem iustus iudex Christus deus⁵¹³
 noster districtam exegerit⁵¹⁴ ⁵¹⁵? Ideo fratres, hortor
 dilectionem vestram, obtestor⁵¹⁶ et moneo, ut, qua
 debetis et potestis, sollicitudine vigiletis ad
 investigandos hereticos et inimicos sanctae dei
 410 ecclesiae, et⁵¹⁷ a⁵¹⁸ sanis <S105, f. 81r> mentibus, ne
 pestis⁵¹⁹ haec latius divulgetur, severitate⁵²⁰ ⁵²¹ ⁵²², qua
 potestis⁵²³, pro viribus extirpetis⁵²⁴, quoniam, ut⁵²⁵ ⁵²⁶

396 ⁴⁹¹ quam V630; VD38; P102; BII13; quam korr. aus quae SG670 | ⁴⁹² apostoli praedicaverunt] apostoli praedicavere korr. aus apostoli V630 **398** ⁴⁹³ negleximus VD38 | ⁴⁹⁴ erit nobis korr. aus enim V630 | ⁴⁹⁵ vobis S105 | ⁴⁹⁶ nobis si korr. aus nobis VD38; BII13 **399** ⁴⁹⁷ quam V630; qui korr. aus que P9629; qui] qui eum SG670; S105 | ⁴⁹⁸ am Rande Distribuere VD38 | ⁴⁹⁹ erogare korr. aus rogare SG670; S105 **400** ⁵⁰⁰ nummulariis O93; P9629; I83; nummulariis korr. aus nummulariis V630 | ⁵⁰¹ iubemus P9629; I83; VD38; Bcan4; P102; BII13 **401** ⁵⁰² inbuere et korr. aus inbuere O93; inbuere korr. aus iubere VD38 | ⁵⁰³ Quid in korr. aus Quid SG670 | ⁵⁰⁴ in fehlt S105 | ⁵⁰⁵ ipsis P102 **402** ⁵⁰⁶ futuro dicturi sumus] dicturi sumus futuro BII13 | ⁵⁰⁷ am Rande Iuditio VD38 | ⁵⁰⁸ si korr. aus sit SG670; sit S105 **403** ⁵⁰⁹ am Rande Erubescimus VD38 | ⁵¹⁰ confundimus I83; VD38; S105; confundimur korr. aus confundimus SG670 | ⁵¹¹ Quid erit korr. aus Quid O93 **404** ⁵¹² animabus korr. aus animalibus P9629 **405** ⁵¹³ dominus V630; N442; BII13 **406** ⁵¹⁴ am Rande Quesierit VD38 | ⁵¹⁵ exigerit P9629; exigerit korr. aus exhigerit P102 **407** ⁵¹⁶ am Rande Adiuro VD38 **410** ⁵¹⁷ et] et eos korr. aus et SG670 | ⁵¹⁸ in I83; a fehlt Bcan4 **411** ⁵¹⁹ am Rande Morbus VD38 | ⁵²⁰ am Rande Asperitate VD38 | ⁵²¹ severitate korr. aus si veritate V630 | ⁵²² severitate qua korr. aus severitate VD38 **412** ⁵²³ potestibus P9629 | ⁵²⁴ expurgetis P9629 | ⁵²⁵ am Rande sicut VD38 | ⁵²⁶ ut fehlt SG670; S105; et korr. aus ut BII13